（様式２）

令和　　年　　月　　日

玉名市長　藏原　隆浩　　様

所　在　地
商号又は名称
代表職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等の提出について

玉名市ケアプランデータ連携システム活用促進支援事業業務について、企画提案書等を下記のとおり提出します。

記

　【提出書類】
1 [bookmark: _GoBack]企画提案書（任意様式）6部
2 類似業務実績（任意様式）6部
3 会社概要及び業務実施体制調書（任意様式）6部
4 見積書（任意様式）1部
5 納税証明書（国税・県税・市町村税に係る令和6年度の納税証明書の写し）各1部
6 事業共同体の協定書の写し（任意様式）※企業共同体で参加する場合 1部

　【担当者連絡先】
　　　担当部署：
　　　住　　所：
　　　担 当 者：
　　　電話番号：
　　　ＦＡＸ：
　　　Ｅ－mail：